
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
01 квітня 2025 року                           селище Слобожанське                     № 68/р/п 
 

Про організацію та ведення військового 
обліку та території Слобожанської 
територіальної громади в новій редакції 
 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 
законів України від 06.12.1991 року «1932-XII « Про оборону України», від 25.03.1992 року 
№2232-XII «Про військовий обов’язок і військову службу», від 21.10.1993 року №3543- XII  
«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», на підставі Постанови Кабінету Міністрів 
України від  30.12.2022 року № 1487 «Про затвердження Порядку організації та ведення 
військового обліку призовників і військовозобов’язаних», приймаючи до уваги рішення сесії 
Слобожанської селищної ради від 18.06.2020  №2631-47/VII «Про добровільне приєднання до 
Слобожанської селищної територіальної громади» та від 13 лютого 2025 року №4192-43/VIII 
«Про затвердження структури апарату виконавчого комітету Слобожанської селищної ради у 
новій редакції» 

 
НАКАЗУЮ:  

1. Визначити відповідальними особами за організацію та ведення військового обліку:    
- ЮСУПОВУ Анну Миколаївну, головного спеціаліста відділу мобілізаційної та 

оборонної роботи – на території селища Слобожанське; 
- ДЕЙНЕКО Юлію Володимирівну, головного спеціаліста відділу мобілізаційної та 

оборонної роботи – на території селища Слобожанське; 
- ЯКОВЕНКО Вікторію Олександрівну, інспектора відділу мобілізаційної та оборонної 

роботи - на території Степнянського старостинського округу; 
- ПОТОПАХІНУ Ганну Степанівну, інспектора відділу мобілізаційної та оборонної 

роботи - на території Олександрівського старостинського округу (с.Олександрівка та 
с.Василівка); 

- КИСІЛЬ Аллу Іванівну, інспектора відділу мобілізаційної та оборонної роботи - на 
території Балівського старостинського округу; 

- МАЛУ Ларису Григорівну, інспектора відділу мобілізаційної та оборонної роботи - на 
території Орільського старостинського округу. 

2. У разі відсутності відповідальної особи за організацію та ведення військового обліку, 
визначити старосту відповідного старостинського округу відповідальним за організацію та 
ведення військового обліку. 



3. Розпорядження селищного голови від 24.10.2024 року № 193/р/п вважати таким, що 
втратило чинність. 

4. Координацію робіт щодо ведення військового обліку на території Слобожанської 
територіальної громади залишити за начальником відділу мобілізаційної та оборонної роботи 
Андрія ІЛЬЇНА. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів Сергія БОРИСОВА. 
 
 
 
Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник відділу мобілізаційної та 
оборонної роботи 
 
 
____________ Андрій ІЛЬЇН 
«__»________ 2025 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник відділу кадрового 
забезпечення та роботи з персоналом 
 
    
______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 
«__»________ 2025 

 


	РОЗПОРЯДЖЕННЯ

